内农大教字〔2021〕19 号

关于公布 2021 年学校教育教学改革研究项目的通知

职业技术学院，各处级单位：

根据学校《关于开展 2021 年教育教学改革研究项目申报工

作的通知》（内农大教字〔2021〕3号），学校组织开展了校级教

育教学改革研究项目申报工作。经各单位组织申报、专家组评审、

学校审定，最终确定立项教育教学改革研究项目 144 项，详见附

件。具体通知如下：

一、项目类别

1．校本部项目 127 项，其中，课程思政类项目 33 项，课堂

教学类项目 34 项，实践教学类项目 17 项，教师发展类项目 3项，

教学管理类项目 6 项，“四新”建设项目 7 项，专业认证类项目

7 项，围绕 2019 年教学综合研究重大项目设立 2021 年重点项目

20 项。

2．职业技术学院项目 17 项，其中重大项目 3项，重点项目

4 项，一般项目 7项，课程思政项目 3项。

二、研究周期

综合改革研究重点项目及职业技术学院重大项目研究周期

为 2-3 年；其他项目研究周期为 1-2 年，起始时间为 2021 年 11

月。项目主持人应按期完成研究并提交成果，学校组织验收。

三、经费及使用

1．职业技术学院项目由本院资助项目研究经费。

2．综合改革研究重点项目资助经费为 3万元。

3．专业认证类项目资助经费为 2 万元。若通过认证申请，

增加 3万元经费；获批进校考察，再增加 5万元经费。

4．其他项目资助经费均为 0.5 万元。

5．专业认证类项目资助经费拨付到项目主持人所在学院账

户，其他项目资助经费一次性拨给各项目主持人账户。按照学校

财务审批流程审批后到财务处报账，专款专用。学院负责监督项

目的进展和按期结题工作。

四、研究成果

所有项目验收均须完成立项申请书中预期成果，如在正式刊

物上发表相关研究论文，须标注“内蒙古农业大学教育教学改革

研究项目”字样。

五、结题验收

学校每年组织开展结题验收工作，对没有开展实质性研究和

无故逾期不结题的项目予以撤销，限制以后申报新项目，记录教

学诚信档案。

附件：内蒙古农业大学 2021 年教育教学改革研究项目一览表

内蒙古农业大学教务处

2021 年 11 月 15 日

抄 送：校领导

内蒙古农业大学教务处               2020 年 11 月 15 日印发

（共印 5份）

	Content